
UCHWAŁA NR III/7/24 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Sulików. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4a w związku z art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje 

§ 1. Po zapoznaniu się z Raportem o stanie Gminy Sulików za 2023 rok, Rada Gminy Sulików udziela 
wotum zaufania Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Adam Czesnakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD487D4-4A03-4308-96E1-B16F010FFF9E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 4a  ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy 
należy rozpatrywanie raportu o stanie gminy oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia wotum zaufania z tego tytułu. 

Art. 28aa cyt. ustawy stanowi, że Wójt co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie 
gminy. Raport obejmuje podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim, w szczególności realizację 
polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego. Po zakończeniu debaty nad 
raportem o stanie gminy rada gminy przeprowadza głosowanie nad udzieleniem wójtowi wotum zaufania. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Adam Czesnakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD487D4-4A03-4308-96E1-B16F010FFF9E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/7/24 RADY GMINY SULIKÓW z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


